

ВИТЯГ ІЗ РОЗРАХУНКУ

до показників видатків, що включені до кошторису на 2020 рік

**УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ
ЮЖНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

(назва установи)

КПКВК 0611010 "Надання дошкільної освіти"

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД						
№ з/п	КЕКВ	Назва послуг, матеріалів, інше	Од.ви-міру	К-ть	Ціна	Сума
2.1.	2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар				421 749,00
	2210	ДНЗ № 3				421 749,00
		Канцелярські товари для персоналу				24 536,00
		Ручка кулькова синя	шт.	100	7,00	700,00
		Ручка кулькова чорна	шт.	57	7,00	399,00
		Клей-олівець 35 гр	шт.	20	39,00	780,00
		Файл-А4, 100 шт.	уп.	30	85,00	2 550,00
		Папір офісний А4 (500 арк.)	уп.	40	150,00	6 000,00
		Папка швидкозшивач А-4 з перфорацією	шт	100	5,00	500,00
		Блок паперу для нотаток	уп.	10	22,00	220,00
		Папка А-3	шт.	3	135,00	405,00
		Коректор	шт	15	25,00	375,00
		Папка реєстратор А-4	шт	21	54,00	1 134,00
		Скотч двосторонній	шт	22	10,00	220,00
		Зошит А-4 176 арк.	шт	5	75,00	375,00
		Зошит А-4 96 арк.	шт	10	49,00	490,00
		Зошит А-4 48 арк.	шт	25	11,00	275,00
		Олівець простий	шт	37	8,00	296,00
		Плівка для ламінування	уп.	10	255,00	2 550,00
		Резинка	шт			0,00
		Папка-конверт А-4	шт	22	9,00	198,00
		Маркер в асорт.	шт	22	21,00	462,00
		Скоби для степлера	уп.	19	14,00	266,00
		Скотч широкий	шт	22	25,00	550,00
		Скотч вузький	шт.	22	7,00	154,00
		Скріпки	уп.	10	10,00	100,00
		Ножиці	шт	3	29,00	87,00
		Меню-вимога	шт.	600	3,00	1 800,00
		Табель відвідування	шт.	150	3,00	450,00
		Журнал обліку	шт.	20	58,00	1 160,00
		Журнал відвідування	шт.	20	58,00	1 160,00
		Журнал відомостей	шт.	11	80,00	880,00
	2210	Дошка обертаюча	шт.	3	4200,00	12 600,00
	2210	Фліпчарт	шт.	2	2300,00	4 600,00
	2210	Господарські товари				197 112,84
		Миючий засіб Бланідас	шт.	60	72,00	4 320,00
		Бланідас засіб для видалення накипу з харчових котлів	шт.	24	110,00	2 640,00
		Бланідас софт мило для рук	шт.	24	65,00	1 560,00
		Диспенсер для рідкого мила	шт.	2	220,12	440,24
		Порошок пральний автомат	кг	624	54,00	33 696,00
		Мило дитяче	шт.	450	8,00	3 600,00
		Мило господарче 72 %	шт.	252	9,50	2 394,00
		Папір туалетний	шт.	864	9,00	7 776,00
		Губки кухонні, 5 шт.	уп.	96	33,00	3 168,00
		Скребок для посуду	шт.	48	18,00	864,00
		Рукавички господарські	шт.	288	35,00	10 080,00
		Мішки для сміття 30 шт.	уп.	180	23,00	4 140,00
		Мішки для сміття 10 шт.	уп.	24	45,00	1 080,00
		Рідке мило	шт.	48	37,00	1 776,00
		Чистящий засіб	шт.	204	22,00	4 488,00
		Засіб для миття посуду	шт.	324	54,00	17 496,00
		Засіб для миття плит	шт.	24	48,00	1 152,00

	Засіб для миття вікон	шт.	12	52,30	627,60
	Рукавиці господарські х/б	шт.	24	18,00	432,00
	Порошок пральний ручний	уп.	60	28,50	1 710,00
	Серветки для прибирання.	уп.	132	33,00	4 356,00
	Серветки паперові	уп.	289	18,00	5 202,00
	Засіб для миття туалетів	шт.	216	54,00	11 664,00
	Полотно неткане	пог.м	192	70,00	13 440,00
	Білизна	бут.	60	13,20	792,00
	Відбілювач для прання білизни	шт.	24	76,00	1 824,00
	Швабра	шт.	27	100,00	2 700,00
	Щітка з совком	шт.	14	240,00	3 360,00
	Граблі веєрні	шт.	12	120,00	1 440,00
	Віник-мітла для прибирання території	шт.	21	135,00	2 835,00
	Щітка для унітазів	шт.	21	63,00	1 323,00
	Коврик дезінфікуючий	шт.	8	650,00	5 200,00
	Відро пласткове	шт.	25	120,00	3 000,00
	Змішувач	шт.	5	1100,00	5 500,00
	Сіфон	шт.	5	195,00	975,00
	Шланг для води	шт.	10	120,00	1 200,00
	Картридж до крану	шт.	10	110,00	1 100,00
	Шланг для душа	шт.	4	185,00	740,00
	Сілікон герметичний	шт.	2	94,00	188,00
	Кран "бабочка"	шт.	5	110,00	550,00
	Арматура до унітазу	набір,	10	240,00	2 400,00
	Душова кабіна з піддоном та краном	шт.	1	5950,00	5 950,00
	Унітаз у комплекті	шт.	1	1900,00	1 900,00
	Вмивальник з тумбою	шт.	1	1880,00	1 880,00
	Електрична сушка для рук	шт.	1	2000,00	2 000,00
	Фарба емаль 2,8 л	бан.	22	169,00	3 718,00
	Пензлі для фарбування	шт.	20	59,00	1 180,00
	Валік для фарбування	шт.	5	88,00	440,00
	Розчинник, 4 л	бан.	1	147,00	147,00
	Кюветка для валіка	шт.	5	29,00	145,00
	Пісок	т	10	580,00	5 800,00
	Сіль для суміші пісочно-соляної	шт.	4	106,00	424,00
	Лампа розжарювання	шт.	20	15,00	300,00
2210	Міжкімнатні двері	шт.	8	4000,00	32 000,00
2210	Відпарювач	шт.	1	4700,00	4 700,00
2210	Посуд				10 500,00
	Чашки	шт.	100	35,00	3 500,00
	Тарілка глибока	шт.	100	35,00	3 500,00
	Тарілка мілка	шт.	100	35,00	3 500,00
2210	Меблі				33 500,00
	<i>Меблі для кабінета психолога</i>				<i>17 500,00</i>
	Шафа для дидактичних матеріалів (кабінет психолога)	шт.	1	4000,00	4 000,00
	Шафа для одягу (кабінет психолога)	шт.	1	4000,00	4 000,00
	Стіл письмовий (кабінет психолога)	шт.	1	3000,00	3 000,00
	Крісло "Груша" в кабінет психолога	шт.	2	500,00	1 000,00
	Диван для психологічного розвантаження	шт.	1	5500,00	5 500,00
	<i>Меблі у коридор (для прибиральниці, сторожів)</i>				<i>16000,00</i>
	Шафа господарча	шт.	1	4000,00	4000,00
	Шафа для журналів	шт.	1	4000,00	4000,00
	Шафа для ключів	шт.	1	4000,00	4000,00
	Шафа для одягу	шт.	1	4000,00	4000,00
2210	М'який інвентар				60 185,00
	Рушник махровий	шт.	100	80,00	8 000,00
	Покривало	шт.	93	400,00	37 200,00
	Костюм для технічного персоналу	шт.	20	675,00	13 500,00
	Фартух прорезинений	шт.	5	297,00	1 485,00
2210	Ваги	шт.	1	2900,00	2900,00
2210	Ваги 100кг	шт.	1	5850,00	5850,00

2210	Підписка періодичних видань				14 820,16
	Журнал Шаблони і розробки для вихователя- методиста CD	міс.	4	199,00	796,00
	Журнал Шаблони документів закладу освіти CD	міс.	4	195,00	780,00
	Журнал вихователь-методист дошкільного закладу	міс.	12	118,00	1 416,00
	Е-журнал вихователь-методист дошкільного закладу (спец. випуск журналу Вихователь-методист дошкільного закладу)	міс.	12	106,00	1 272,00
	Е-журнал муз. Керівник дошкільного закладу (спец. випуск журналу Вихователь-методист дошкільного закладу)	міс.	12	74,67	896,04
	Методична скарбничка вихователя Ежурнал	міс.	12	61,17	734,04
	Е журнал Медична сестра дошкільного закладу	міс.	12	73,84	886,08
	Е журнал практичний психолог дошкільного закладу	міс.	12	72,92	875,04
	Е журнал практика управління дошкільним закладом	міс.	12	134,08	1 608,96
	Журнал Музичний керівник	міс.	12	83,00	996,00
	Журнал Методична скарбничка вихователя	міс.	12	68,00	816,00
	Журнал Медична сестра дошкільного закладу	міс.	12	82,00	984,00
	Журнал Практичний психолог дитячого закладу	міс.	12	81,00	972,00
	Журнал практика управління дошкільним закладом	міс.	12	149,00	1 788,00
2210	Програмні кошти				18 445,00
	Видатки заплановані на виконання Програми розвитку освіти м. Южного на 2019-2021 роки				
	придбання дитячих новорічних подарунків	діт.	217	85,00	18 445,00
2.2.	2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали				14 017,00
2220	ДНЗ № 3				14 017,00
	1. Згідно з переліком лікарських засобів та виробів медичного призначення у медичному кабінеті дошкільного навчального закладу для надання невідкладної медичної допомоги. Наказ 432/496 від 30.08.2005р.				
	Найменування	од	К-ть	ціна	сума
	Вугілля актив.	уп	20	3,50	70,00
	Регідрон 18,9 г № 20	уп	5	11,45	57,25
	Адреналін 0,1	уп	1	64,00	64,00
	Сольбутамол аер.	уп	1	74,05	74,05
	Парацетамол табл.	уп.	2	5,50	11,00
	Йод 5%	фл	10	9,00	90,00
	Р-н бриліантовий зелений 1%	фл	30	4,00	120,00
	Вата 50 г	шт	40	6,60	264,00
	Бинт стерильний 5x10	шт	50	5,00	250,00
	Гемостатична губка	шт	1	169,00	169,00
	Супрастин	уп	1	106,00	106,00
	Еуфілін амп.	уп	1	28,00	28,00
	Спирт медичний 100 мл	фл	2	32,10	64,20
	Всього				1 367,50
	2. Препарати для надання першої медичної невідкладної допомоги при критичних станах				
	Найменування	од	К-ть	ціна	сума
	Анальгін табл.	уп	1	5,20	5,20
	Анальгін розчин для ін'єкцій	уп	1	27,50	27,50
	Всього				32,70
	3. Препарати, рекомендовані лікарем для надання першої медичної невідкладної допомоги, а також профілактики ГРВЗ і профілактики гіповітамінозу у дітей.				
	Найменування	од	К-ть	ціна	сума
	Валеріана	фл.	5	6,40	32,00
	Аміак р-р 10 %	уп	5	19,00	95,00
	Пантенол-спрей	фл	1	139,00	139,00

	Ковалол каплі	уп	5	20,00	100,00
	Кардіамин	уп	1	58,00	58,00
	Маски процедурні з петлями	уп	50	2,00	100,00
	Кофеин	уп	1	34,00	34,00
	Інгаліпт	уп	2	33,80	67,60
	Дімедрол для ін'єкцій	уп	1	17,00	17,00
	Салфетки медичні стерильні	уп	15	2,80	42,00
	Клей БФ-6	уп	2	45,00	90,00
	Лейкопластирь №300	уп	1	460,00	460,00
	Лейкопластирь	уп	2	34,50	69,00
	Лисобакт	уп	2	120,00	240,00
	Магния сульфат р-н для ін'єкцій	уп	1	19,60	19,60
	Напальчник медичний	уп	3	22,00	66,00
	Натрия хлорид	уп	1	14,00	14,00
	Нифуроксазид	уп	1	139,00	139,00
	Нурофен	уп	5	102,00	510,00
	Нурофен форте сироп 100 мг	уп	5	132,00	660,00
	Отіпакс	уп	2	110,00	220,00
	Палички ватні	уп	5	12,80	64,00
	Перекис водню	фл	30	3,30	99,00
	Перчатки гумові стерильні	уп	10	10,00	100,00
	Преднізол	уп	1	64,00	64,00
	Ревіт драже	уп	20	11,00	220,00
	Віброцил каплі	уп	6	95,00	570,00
	Синтоміцина	уп	2	39,00	78,00
	Спасатель бальзам	уп	4	52,70	210,80
	Тентамін	уп	3	739,00	2217,00
	Термометр	шт	12	20,50	246,00
	Тонometr механічний	шт	2	790,00	1580,00
	Тізін	уп	5	64,60	323,00
	Фталазолтабл.	уп	3	11,00	33,00
	Фурацилін табл.	уп	1	56,00	56,00
	Цетрін табл.	уп	2	120,00	240,00
	Синяк офф гель	тюб	4	38,30	153,20
	Еспумізан	уп	2	146,00	292,00
	Каметон	уп.	2	26,80	53,60
	Септефрил	шт	5	18,00	90,00
	Орасепт спрей	шт.	1	199,00	199,00
	Кларітін сироп	шт.	1	109,00	109,00
	Всього				10 169,80
4. Дезрозчин					
Стериліум. Додаток до розділу 6 медичні рекомендації "Епідеміологічний нагляд за інфекціями та їх профілактика". Наказ №798 від 21.09.2010. Норми вживання 3-5 мл антисептика.					
	Бланидаз актив	л	5	450,00	2250,00
	Всього				2250,00
Препарати згідно з переліком універсальних аптечок для невідкладної допомоги					
	Найменування	од	к-ть	ціна	сума
	Шпателі одноразові	шт.	50	2,00	100,00
	Шприц 10,0 мл	шт	5	3,60	18,00
	Шприц 2,0 мл	шт	10	2,40	24,00
	Мішок для льоду	шт	1	55,00	55,00
	Всього				197,00
Спеціальний фонд					
3100	Придбання основного капіталу				129 150,00
3110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування				129 150,00
3110	ДНЗ № 3				129 150,00
3110	Противопожешні двері	шт	2	9500,00	19 000,00
3110	МФУ Canon	шт	1	14650,00	14 650,00
3110	Прасувальний каток	шт	1	95500,00	95 500,00

Заступник начальника управління-начальник відділу

С.В.Алексєєва

Головний бухгалтер

І.О.Красуцька



РОЗРАХУНОК

до показників видатків, що включені до бюджетного запиту на 2020 рік

**КОМУНАЛЬНИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЮЖНЕНСЬКИЙ
МІСЬКИЙ ЯСЛА-САДОК №3 "РАЙДУГА" КОМБІНОВАНОГО ТИПУ**

(назва установи)

КПКВК 0611010 "Надання дошкільної освіти"

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД						
№ з/п	КЕКВ	Назва послуг, матеріалів, інше	Од.ви- міру	К-ть	Ціна	Сума
2.1.	2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар				421 749,00
	2210	ДНЗ № 3				421 749,00
		Канцелярські товари для персоналу				24 536,00
		Ручка кулькова синя	шт.	100	7,00	700,00
		Ручка кулькова чорна	шт.	57	7,00	399,00
		Клей-олівець 35 гр	шт.	20	39,00	780,00
		Файл-А4, 100 шт.	уп.	30	85,00	2 550,00
		Папір офісний А4 (500 арк.)	уп.	40	150,00	6 000,00
		Папка швидкозшивач А-4 з перфорацією	шт	100	5,00	500,00
		Блок паперу для нотаток	уп.	10	22,00	220,00
		Папка А-3	шт.	3	135,00	405,00
		Коректор	шт	15	25,00	375,00
		Папка реєстратор А-4	шт	21	54,00	1 134,00
		Скотч двосторонній	шт	22	10,00	220,00
		Зошит А-4 176 арк.	шт	5	75,00	375,00
		Зошит А-4 96 арк.	шт	10	49,00	490,00
		Зошит А-4 48 арк.	шт	25	11,00	275,00
		Олівець простий	шт	37	8,00	296,00
		Плівка для ламінування	уп.	10	255,00	2 550,00
		Резинка	шт			0,00
		Папка-конверт А-4	шт	22	9,00	198,00
		Маркер в асорт.	шт	22	21,00	462,00
		Скоби для степлера	уп.	19	14,00	266,00
		Скотч широкий	шт	22	25,00	550,00
		Скотч вузький	шт.	22	7,00	154,00
		Скріпки	уп.	10	10,00	100,00
		Ножиці	шт	3	29,00	87,00
		Меню-вимога	шт.	600	3,00	1 800,00
		Табель відвідування	шт.	150	3,00	450,00
		Журнал обліку	шт.	20	58,00	1 160,00
		Журнал відвідування	шт.	20	58,00	1 160,00
		Журнал відомостей	шт.	11	80,00	880,00
	2210	Дошка обертаюча	шт.	3	4200,00	12 600,00
	2210	Фліпчарт	шт.	2	2300,00	4 600,00
	2210	Господарські товари				197 112,84
		Миючий засіб Бланідас	шт.	60	72,00	4 320,00
		Бланідас засіб для видалення накипу з харчових котлів	шт.	24	110,00	2 640,00
		Бланідас софт мило для рук	шт.	24	65,00	1 560,00
		Диспенсер для рідкого мила	шт.	2	220,12	440,24
		Порошок пральний автомат	кг	624	54,00	33 696,00
		Мило дитяче	шт.	450	8,00	3 600,00
		Мило господарче 72 %	шт.	252	9,50	2 394,00
		Папір туалетний	шт.	864	9,00	7 776,00
		Губки кухонні, 5 шт.	уп.	96	33,00	3 168,00
		Скребок для посуду	шт.	48	18,00	864,00
		Рукавички господарські	шт.	288	35,00	10 080,00
		Мішки для сміття 30 шт.	уп.	180	23,00	4 140,00
		Мішки для сміття 10 шт.	уп.	24	45,00	1 080,00
		Рідке мило	шт.	48	37,00	1 776,00
		Чистящий засіб	шт.	204	22,00	4 488,00
		Засіб для миття посуду	шт.	324	54,00	17 496,00
		Засіб для миття плит	шт.	24	48,00	1 152,00

	Засіб для миття вікон	шт.	12	52,30	627,60
	Рукавиці господарські х/б	шт.	24	18,00	432,00
	Порошок пральний ручний	уп.	60	28,50	1 710,00
	Серветки для прибирання.	уп.	132	33,00	4 356,00
	Серветки паперові	уп.	289	18,00	5 202,00
	Засіб для миття туалетів	шт.	216	54,00	11 664,00
	Полотно неткане	пог.м	192	70,00	13 440,00
	Білизна	бут.	60	13,20	792,00
	Відбілювач для прання білизни	шт.	24	76,00	1 824,00
	Швабра	шт.	27	100,00	2 700,00
	Щітка з совком	шт.	14	240,00	3 360,00
	Граблі веєрні	шт.	12	120,00	1 440,00
	Віник-мітла для прибирання території	шт.	21	135,00	2 835,00
	Щітка для унітазів	шт.	21	63,00	1 323,00
	Коврик дезінфікуючий	шт.	8	650,00	5 200,00
	Відро пласткове	шт.	25	120,00	3 000,00
	Змішувач	шт.	5	1100,00	5 500,00
	Сіфон	шт.	5	195,00	975,00
	Шланг для води	шт.	10	120,00	1 200,00
	Картридж до крану	шт.	10	110,00	1 100,00
	Шланг для душа	шт.	4	185,00	740,00
	Сілікон герметичний	шт.	2	94,00	188,00
	Кран "бабочка"	шт.	5	110,00	550,00
	Арматура до унітазу	набір,	10	240,00	2 400,00
	Душова кабіна з піддоном та краном	шт.	1	5950,00	5 950,00
	Унітаз у комплекті	шт.	1	1900,00	1 900,00
	Вмивальник з тумбою	шт.	1	1880,00	1 880,00
	Електрична сушка для рук	шт.	1	2000,00	2 000,00
	Фарба емаль 2,8 л	бан.	22	169,00	3 718,00
	Пензлі для фарбування	шт.	20	59,00	1 180,00
	Валік для фарбування	шт.	5	88,00	440,00
	Розчинник, 4 л	бан.	1	147,00	147,00
	Кюветка для валіка	шт.	5	29,00	145,00
	Пісок	т	10	580,00	5 800,00
	Сіль для суміші пісочно-соляної	шт.	4	106,00	424,00
	Лампа розжарювання	шт.	20	15,00	300,00
2210	Міжкімнатні двері	шт.	8	4000,00	32 000,00
2210	Відпарювач	шт.	1	4700,00	4 700,00
2210	Посуд				10 500,00
	Чашки	шт.	100	35,00	3 500,00
	Тарілка глибока	шт.	100	35,00	3 500,00
	Тарілка мілка	шт.	100	35,00	3 500,00
2210	Меблі				33 500,00
	<i>Меблі для кабінета психолога</i>				<i>17 500,00</i>
	Шафа для дидактичних матеріалів (кабінет психолога)	шт.	1	4000,00	4 000,00
	Шафа для одягу (кабінет психолога)	шт.	1	4000,00	4 000,00
	Стіл письмовий (кабінет психолога)	шт.	1	3000,00	3 000,00
	Крісло "Груша" в кабінет психолога	шт.	2	500,00	1 000,00
	Диван для психологічного розвантаження	шт.	1	5500,00	5 500,00
	<i>Меблі у коридор (для прибиральниці, сторожів)</i>				<i>16000,00</i>
	Шафа господарча	шт.	1	4000,00	4000,00
	Шафа для журналів	шт.	1	4000,00	4000,00
	Шафа для ключів	шт.	1	4000,00	4000,00
	Шафа для одягу	шт.	1	4000,00	4000,00
2210	М'який інвентар				60 185,00
	Рушник махровий	шт.	100	80,00	8 000,00
	Покривало	шт.	93	400,00	37 200,00
	Костюм для технічного персоналу	шт.	20	675,00	13 500,00
	Фартух прорезинений	шт.	5	297,00	1 485,00
2210	Ваги	шт.	1	2900,00	2900,00
2210	Ваги 100кг	шт.	1	5850,00	5850,00

2210	Підписка періодичних видань				14 820,16
	Журнал Шаблони і розробки для вихователя- методиста CD	міс.	4	199,00	796,00
	Журнал Шаблони документів закладу освіти CD	міс.	4	195,00	780,00
	Журнал вихователь-методист дошкільного закладу	міс.	12	118,00	1 416,00
	Е-журнал вихователь-методист дошкільного закладу (спец. випуск журналу Вихователь-методист дошкільного закладу)	міс.	12	106,00	1 272,00
	Е-журнал муз. Керівник дошкільного закладу (спец. випуск журналу Вихователь-методист дошкільного закладу)	міс.	12	74,67	896,04
	Методична скарбничка вихователя Ежурнал	міс.	12	61,17	734,04
	Е журнал Медична сестра дошкільного закладу	міс.	12	73,84	886,08
	Е журнал практичний психолог дошкільного закладу	міс.	12	72,92	875,04
	Е журнал практика управління дошкільним закладом	міс.	12	134,08	1 608,96
	Журнал Музичний керівник	міс.	12	83,00	996,00
	Журнал Методична скарбничка вихователя	міс.	12	68,00	816,00
	Журнал Медична сестра дошкільного закладу	міс.	12	82,00	984,00
	Журнал Практичний психолог дитячого закладу	міс.	12	81,00	972,00
	Журнал практика управління дошкільним закладом	міс.	12	149,00	1 788,00
2210	Програмні кошти				18 445,00
	Видатки заплановані на виконання Програми розвитку освіти м. Южного на 2019-2021 роки				
	придбання дитячих новорічних подарунків	діт.	217	85,00	18 445,00
2.2.	2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали				14 017,00
2220	ДНЗ № 3				14 017,00
	1. Згідно з переліком лікарських засобів та виробів медичного призначення у медичному кабінеті дошкільного навчального закладу для надання невідкладної медичної допомоги. Наказ 432/496 від 30.08.2005р.				
	Найменування	од	К-ть	ціна	сума
	Вугілля актив.	уп	20	3,50	70,00
	Регідрон 18,9 г № 20	уп	5	11,45	57,25
	Адреналін 0,1	уп	1	64,00	64,00
	Сольбутамол аер.	уп	1	74,05	74,05
	Парацетамол табл.	уп.	2	5,50	11,00
	Йод 5%	фл	10	9,00	90,00
	Р-н бриліантовий зелений 1%	фл	30	4,00	120,00
	Вата 50 г	шт	40	6,60	264,00
	Бинт стерильний 5x10	шт	50	5,00	250,00
	Гемостатична губка	шт	1	169,00	169,00
	Супрастин	уп	1	106,00	106,00
	Еуфілін амп.	уп	1	28,00	28,00
	Спирт медичний 100 мл	фл	2	32,10	64,20
	Всього				1 367,50
	2. Препарати для надання першої медичної невідкладної допомоги при критичних станах				
	Найменування	од	К-ть	ціна	сума
	Анальгін табл.	уп	1	5,20	5,20
	Анальгін розчин для ін'єкцій	уп	1	27,50	27,50
	Всього				32,70
	3. Препарати, рекомендовані лікарем для надання першої медичної невідкладної допомоги, а також профілактики ГРВЗ і профілактики гіповітамінозу у дітей.				
	Найменування	од	К-ть	ціна	сума
	Валеріана	фл.	5	6,40	32,00
	Аміак р-р 10 %	уп	5	19,00	95,00
	Пантенол-спрей	фл	1	139,00	139,00

	Ковалол каплі	уп	5	20,00	100,00
	Кардіамин	уп	1	58,00	58,00
	Маски процедурні з петлями	уп	50	2,00	100,00
	Кофеїн	уп	1	34,00	34,00
	Інгаліпт	уп	2	33,80	67,60
	Дімедрол для ін'єкцій	уп	1	17,00	17,00
	Салфетки медичні стерильні	уп	15	2,80	42,00
	Клей БФ-6	уп	2	45,00	90,00
	Лейкопластир №300	уп	1	460,00	460,00
	Лейкопластир	уп	2	34,50	69,00
	Лисобакт	уп	2	120,00	240,00
	Магнія сульфат р-н для ін'єкцій	уп	1	19,60	19,60
	Напальчник медичний	уп	3	22,00	66,00
	Натрія хлорид	уп	1	14,00	14,00
	Нифуроксазид	уп	1	139,00	139,00
	Нурофен	уп	5	102,00	510,00
	Нурофен форте сироп 100 мг	уп	5	132,00	660,00
	Отіпакс	уп	2	110,00	220,00
	Палички ватні	уп	5	12,80	64,00
	Перекис водню	фл	30	3,30	99,00
	Перчатки гумові стерильні	уп	10	10,00	100,00
	Преднізол	уп	1	64,00	64,00
	Ревіт драже	уп	20	11,00	220,00
	Віброцил каплі	уп	6	95,00	570,00
	Синтоміцина	уп	2	39,00	78,00
	Спасатель бальзам	уп	4	52,70	210,80
	Тентамін	уп	3	739,00	2217,00
	Термометр	шт	12	20,50	246,00
	Тонометр механічний	шт	2	790,00	1580,00
	Тізін	уп	5	64,60	323,00
	Фталазолтабл.	уп	3	11,00	33,00
	Фурацилін табл.	уп	1	56,00	56,00
	Цетрін табл.	уп	2	120,00	240,00
	Синяк офф гель	тюб	4	38,30	153,20
	Еспумізан	уп	2	146,00	292,00
	Каметон	уп.	2	26,80	53,60
	Септефрил	шт	5	18,00	90,00
	Орасепт спрей	шт.	1	199,00	199,00
	Кларітін сироп	шт.	1	109,00	109,00
	Всього				10 169,80
	4. Дезрозчин				
	Стериліум. Додаток до розділу 6 медичні рекомендації "Епідеміологічний нагляд за інфекціями та їх профілактика". Наказ №798 від 21.09.2010. Норми вживання 3-5 мл антисептика.				
	Бланидаз актив	л	5	450,00	2250,00
	Всього				2250,00
	Препарати згідно з переліком універсальних аптечок для невідкладної допомоги				
	Найменування	од	к-ть	ціна	сума
	Шпателі одноразові	шт.	50	2,00	100,00
	Шприц 10,0 мл	шт	5	3,60	18,00
	Шприц 2,0 мл	шт	10	2,40	24,00
	Мішок для льоду	шт	1	55,00	55,00
	Всього				197,00
	Спеціальний фонд				
3100	Придбання основного капіталу				129 150,00
3110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування				129 150,00
3110	ДНЗ № 3				129 150,00
3110	Противопожежні двері	шт	2	9500,00	19 000,00
3110	МФУ Canon	шт	1	14650,00	14 650,00
3110	Прасувальний каток	шт	1	95500,00	95 500,00